2025年 8月 27日

各位

役員選出と職務分担についてのお知らせ

株式会社辰巳商会（本社：大阪市港区）は、2025 年 8 月 27 日開催の第 114 回定時株主総会

および総会終了後の取締役会、監査役会において、下記の通り役員の選出と職務分担を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

役 職   氏 名 職務分担

代表取締役会長    溝江 輝美

代表取締役社長    西 豊樹

取締役副社長 昇任  太田 英之 社長補佐 兼 内部統制担当

専務取締役 昇任  芳本 卓 管理部門統括 兼 経理本部長

専務取締役 昇任  四宮 明 東京支社長

取締役    西野 敏 ＣＳＲ、安全衛生、危機管理、内部監査担当

取締役    髙嶋 寿夫 港運事業本部長

取締役    須賀 雄一
ロジスティクスソリューション東京事業本部長

兼 航空貨物事業本部長

取締役    土屋 正雄 海運事業本部長

取締役    梅舎 督司 プラント事業本部長

取締役    白石 徹 総務本部長 兼 アグリ事業本部長

取締役   森本 顕
ロジスティクスソリューション本社事業本部長

兼 海外事業本部長

取締役 新任  今堀 誠司 陸運事業本部長

監査役    橋本 一孝 （常勤監査役）

監査役    鈴鹿 良夫 （社外監査役）

監査役    石井 啓之 （社外監査役）

  なお、第 114 回定時株主総会終結の時をもって、香林大介氏、田中宏征氏、北川健人氏、

福森直明氏の 4 氏が取締役を退任いたしました。

以上

CSR 推進室  e-Mail: cs-info@tatsumi-cs.co.jp

〒552-0021 大阪市港区築港４丁目１番１号 辰巳商会ビル

HP：https://www.tatsumi-cs.co.jp/

https://www.tatsumi-cs.co.jp/